
Id: DGEBJ-CRXWH-UKSQR-AARLS-ECOID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/74/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2011r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr III/21/10 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym 
i opłacie uzdrowiskowej na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 54 otrzymuje brzmienie: „54) Pana Jerzego Wiorek – OW „Afbud” Firma Usługowa Sp.z 
o.o. 43-450 Ustroń ul. Jelenica 68” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


